
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A Kormány 

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

 

az egyházi és nem állami fenntartású szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

szolgáltatók, intézmények és hálózatok állami támogatásáról szóló 489/2013. (XII. 18.) 

Korm. rendelet módosításáról  

 

[1] E rendelet célja a gyermekotthonokban élő gyermekek napi ötszöri étkezésére 2026. január 

1-jétől megemelt összegben nyújtott támogatás egyházi és nem állami fenntartók számára 

történő finanszírozása feltételeinek meghatározása. 
 

[2]  A Kormány a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 162. § (1) bekezdés s) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 

Az egyházi és nem állami fenntartású szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók, 

intézmények és hálózatok állami támogatásáról szóló 489/2013. (XII. 18.) Korm. rendelet a 

következő alcímmel egészül ki: 
 

„9/O. A gyermekotthonban élő gyermekek étkezésének költségeihez nyújtott kiegészítő 

támogatás 
 

29/O. § 
 

(1) A 2026. évben a gyermekotthonban élő gyermekek étkezésének költségeihez nyújtott 

kiegészítő támogatásra (a továbbiakban: 2026. évi kiegészítő étkezési támogatás) az a fenntartó 

jogosult, amelynek a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. 

törvény (a továbbiakban: Kvtv2026.) 8. melléklet II. rész 2.1.1. pont 2.5. alpontjában foglalt 

táblázat 30-44., valamint 46-50. sora szerinti szolgáltatások után, a Kvtv2026. alapján 

működési támogatást állapítottak meg. 

 

(2) A 2026. évi kiegészítő étkezési támogatás alapja az az ellátotti létszám, amely alapján a 

fenntartó a Kvtv2026. 8. melléklet II. rész 2.1.1. pont 2.5. alpontjában foglalt táblázat 30-44., 

valamint 46-50. sora szerinti szolgáltatások után a 2026. évben működési támogatásra jogosult. 

Az étkezéshez nyújtott kiegészítő támogatás fajlagos összege 2026-ban 146 000 forint/ellátotti 

létszám. 

 

(3) Az igazgatóság a 2026. évi kiegészítő étkezési támogatást havi egyenlő részletekben 

folyósítja. 

 



(4) A 2026. évi kiegészítő étkezési támogatás után a Kvtv2026. 46. § (2) bekezdése szerinti 

támogatás nem vehető igénybe. 

 

(5) A 2026. évi kiegészítő étkezési támogatásra az e rendelet elszámolásra, ellenőrzésre és 

visszafizetésre vonatkozó szabályait kell alkalmazni. A nem állami fenntartó a támogatást 

köteles elkülönítetten nyilvántartani. 

 

(6) A 2026. évi kiegészítő étkezési támogatásra az (1)–(5) bekezdésben nem szabályozott 

kérdésekben a jogosultság alapjául szolgáló támogatásra vonatkozó rendelkezéseket kell 

alkalmazni.” 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

        Orbán Viktor s.k. 

          miniszterelnök 


